ἀσθη δύπνω.) Vtrem excoriare. De ijs
qui se aliquid summo studio facturos
pollicentur.

ἀσθη δὲ πῶλλον.) Vt in pruina Vt ca-
lescens sit laxior, & inflatus extumescit:
in pruina dureſcit, & densatur: si natura
corporis luxu & deliciis diffluit & intum-
escit, disciplinæ uerò exercitatione fit
humilis & depressã. Cuius rei testis est di-
uus Paulus, se corpus suum coherere
& subigere clamitans, ne, cum aliis præ-
dicarit, ipse improbetur. Eodem modo
& David propheta, persequente Saulo
(inquit Theodotus) uincebat affectũ:

Ligna.
Lapides.
Herba.

Historia siue
pion, cuiusmo-
di sunt.

Suppositio
ni Aegyptia
acc.

Et liberabit
te ceteras.

Lacru,
Ergolatus.

D. Paulus.

David.

Impi.

Cubere
inuenit.

Myria.
Apamea.

Paulus.
D.

Ceteras.
Ornamta
sc.

pace uerò potitus, deliciarù infultus & noxâ est expertus. Pòst, corpore subactò legù diuinari renouauit memoriam.

ἀσπὴν τίλλει.) Vtrem uellere: prouerbi- um Atticū, de rebus inanib. & nihili.

ἀσπὴν κτησιφύρατος.) Vter Ateliphontis. Hùc ut uetrotium deridet Aristophanes.

ἀσπὴν μαρμαρίδι φέου.) Vtre terrere. De ijs ἀσπὴν ἀσκαλιάζων.) Ascolia festum celebrant

Vergilius. Modicum in prauis uicibus saluere per se tui.

Athenienses, quo per caprinos utres, in-

flatos & unctos, in medio theatro, cum ridiculi causa, cum delibenter, saliebant: tum in Bacchi honorè: quòd caper uiribus sit infestus. Vnde epigramma:

κ' ἴω με Φάριος Πηϊήϊας, ὅμως ἰππικῶν Φορή- ὄων ἐν Πρωταίῳ οὐ τρέψαθ' ἑρμῆϊνα. (σω,

Rode caper uir: tamè hinc, cum stabù ad arã, In tua quem fundam cornu a Bacchus eris.

ἀσπὴν πῶ- λάβει.) Improuisum malum: hoc est, mors.

ἀσπίματον.) Incorporum duplex est: aliud numero, sicut angeli, ut Michael, Gabriel, distincti numero: aliud non, ut uniuersalia.

ASOPVS, fluius Thebarum.

ASOPDORVS, & Didymachias fratereius, ob paruitatè corporis perstringebantur.

Luxor. Gordes.

ἀσπινα.) Luxus. Vtrunq; ex æquo anersan dũ est, tam facere sumptus, quos non oportet: quàm quos oportet, non facere, quorum hoc foridum est, illud luxus.

ἀσπάλαια.) Talpa caeci: orquæ est animal muri simile, sub terra degens, carens oculis.

ASPASIA, celeberrimi nominis, Milesia genere, diserta, quâ Pericles & magi strã & amicã fuisse tradũt: duorũq; bello rũ exitisse causam putãt, ðamij & Pelopõnesiaci. Ex hac Pericles nothum filũ sibi cognominem suscepisse creditur.

Vae meretrix duxit bellorũ causa.

ASPASIAE duæ meretrices fuerũt, quarũ unius cõsuetudine usus est Pericles, & ob quam iratus decretum cõtra Megarenses scripsit, ne Athenis reciperentur. Vnde illi ab Atheniensib. reiecti, se ad Lacedæmonios contulerunt. Cæterũm Aspasia sophistria fuit, & eloquentiæ magistra. Põit etiam uxor eius facta est Harpocration. Cum * Lyfici demagogò nupsisset præbitorem habuit.

Decretum contra Megarenses.

* Pericl.

ASPATIUS, Tyrius sophista & historicus, scripsit de Epiro & rebus Epiroicis, liistoriæ miscellanæ lib. xx. de Arte dicendi & alia.

Aspalius Demetriani critici mathema

tici filius, Rauẽnãs, sophista sub Alexandro Mãmæç: scripsit aduersus maleficos & ad Aristonẽ orationes duercas. Audi uit Paulaniã & Hippodromũ, & Romæ diu claruit docenda rhetorica.

ἀσάθμητος.) Incertæ & instabili fortunæ non fidendum.

ASTANDA, tabellarij alij alij succedentes, qui & Angari dicuntur: nomi na Persica sunt.

ASTARTE, à Græcis Aphrodite, à Latinis Venus dicit. Nomẽ ab astro factum est: eius enim esse Luciferum fabulatur.

Astarte dea Sidoniorum, & Chamos deus Ammonitarum, quos coluit Salomon. duãtis peregrinis uxoris: que cũ Israeliticis fuerunt d c c. & concubinae c c. Ex his omnibus natus illi est filius Roboam, isq; ex peregrina, regno indignus. Neq; enim multitudo uxorũ bonam gignit sobolem.

ἀσκαλι.) Prouerbiũ: Viri (seniscalca), una passa est.

ASTELEBE, urbs Lydiæ, cuius ciues Astelebæi.

οἱ δὲ ἀσμεφῆς.) At pertinaces isti, & eloquentiæ atq; poetiæ contemptores, nec deorum nec hominũ nolentes usuri consuetudine uidentur. * inopia uerò ingenij ne ad parua quidem eis sufficit.

ASTERIA, seu Asteris, urbs Lydiæ; cuius ciuis Asterius, seu Asteriora. ἀστῆρας πλεερατός.) Stellarum quadrigæ, id est curtus solis.

ἀστὴν λέγει.) Verbanum aliquid, & limitum loqui. Comica est complexio.

ἀστῆ.) Stella, q̄ capta dicit, fulgente, uehementes uenti spirãt. Vnde ἰσχυρίζων.

ἀστὴρ ἄστρον ἄστρον.) Stella, una est: astrũ, seu astrothetema, è plurib. stellis cõstit.

ἀστὴρ βλάπτει καὶ ἄστρον ἀσθρῆστις πῖλον.) Expli- catio: Astra intueri res pulcherrima est uiris.

ἀσπασαλῆτις.)

ἀσπασαλῆ.) Balthasar, Nabuchodonosoris filius, cœnæ accumbens, in aduerso pariete uidit aliquid humanæ manũ simile, quæ Hebræo semo eno scriberet, quæ nemo intelligere poterat. Dani- el uerò accersitus, eam scripturam sic interpretatus est. Digiti quos uidisti, Dei uiuentis manus est, ac scripsit: Se mēsam esse, & consummasse regnum tuũ. Quo Balthasar audito, afflictus est, & paulo pòst à Dario Medo interfectus.

ASTRAMPSYCHVS ueterinarius, librũ medicũ de asinorũ curatione scripsit, & somniorum interpretationem.

ἀσπασα-

ἀγρῶν.) Fulgur, incēſio nubium inter ſe attritarum, aut à uento ruptarum. ἀγρῶν ἢ οὐρα.) Fulgur è pelui. De re nihil, quod fulgores è fontib. & uatulis nihil poſſunt.

Aſtro-
mie ian-
te.
Zoroa-
ſtres.
Oſtenti.

ASTRONOMIA, aſtorum diſtributio. Primi Babylonij hanc per Zoroaſtrē inuenerunt, quē ſecutus eſt Oſtanes: qui animaduertent, ea quæ natis accide- rent, à cœleſti motu deſluere. Ab his Ægyptij & Græci acceperunt, natosq; ad aſtorum morum reſulerunt.